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2. Micye npoxusanHs:

(npissue, iM'A, No GaTLKOBI, peecTpaLiiikkit Homep OGMIKOBOT KAPTKK NNRaTHUKA NOAATKIE/CEPIN Ta HOMEP NACNOPTA TPOMAARHUHE YXDPETHY — geKnapaHTa)
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,ﬁ&&gﬂﬁ%ﬂ%@

(nowToBuiA ivgeKe, 06RACTb, PaiioH, RACENEHNIA MYHKT, BYnuLUR, HOMEP: BYANHKY, KOPNYCY, KBapTUPK AEKNapaHTa)

(et lor CEC 2l o e 4@?}% cp Lnrlore Deley il

/uéxag%ﬁeﬂ&zz dﬂ/WZQQZ/sz Pz'jaéf2gz$7

4, UneHwu ciM’i geknapaxra:

CryniHb 38’n3Ky

MNpizsuie, ikiliany, RaTa HAPOAXKEKHS

PeecTpauiftHuit Homep OBNIKOBOT KapTKu
nnaTHuka nopatxis/ cepis
Ta HOMEP NacnopTa FPOMaSAHUHA YKpaiHi
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Poagin Il. BigomocTi npo goxoau

A. Onepxadi (HapaxosaHi) 3 ycix gxepen 8 YkpalHi

Nepenik goxonis

Cyma OAepP¥aHOoro (HapaxoBaHoro) A0Xogy

AEKN3paKTa weHiB CiM’T
5. 3aranbHa cyma cykynsoro goxoay, rpuBHi, y T. 4.: 7753 77 -
6. | 3apobiTHa Nnara, iHWi BUNnaTy4 Ta BUHAropoay, HapaxoeaHi
(sunnaveni) aeknapaHTy BifnNOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOIO S/ 4 /
abo UMBINLHO-NPABOBOrO  AOrOBOPY  (KpiM  eunsam, 7 I -
3a3HavyeHux y nosuuiax 7, 8)
7. | AOXiR BiR BMKNAgaubKkol, HaykoBo! i TBOpHO! AIANLHOCTI,
MefUYHOT NpPaKkTUKK, IHCTPYKTOPCbKO! Ta  cyaAgiBcbkol - -
NPaKTUKK i3 CROpTY
{Ha3ea 3akfTaRy, yCTaHoBY TOUID, B AKUX OACPKAHO (HAPAXOBAHO) 3A3HAHEH] ¥ LA NOSALIT AOXOAM)
8. | aBTOpCbKa BUHaropofa, iHWi [OXOAK Big peanizauil
MaifHOBUX NpaB iHTeneKTyansHo! BnacHocTi —
9. | auBigeHAn, NpoueHTY —
10. | maTepianbHa gonomora FLY -
11. | fapyHKW, Npu3u, BUrpaLwi gy -
12. | ponomora no Ge3poBiTTio — -
13. | aniMeHTK - -
14, | cnaawuHa - -
15. chaxoBi BUNAATH, CTPaxoBi BIALUKOZYBaHHA, BUKYMHI
CYMM Ta NEHCIHi BUNNATHK, LLO cnnaJveHi AeknapaHTy 3a . -
[OrOBOPOM CTPaxyBaHHSs, HEREPKABHOTO NEHCIHHOro
3abe3neyveHHn Ta NeHCIRHOro BKnaay
16. | foxig Big BiYYXEHHA PYXOMOrO Ta HEpPyXOMOro MaitHa - -
17. | noxig Big npoBagXKeHHS NiIANPUEMHULBKOT Ta He3aneXHo! — —
npocheciiAHoT RiANBHOCTI
18. | poxig BiA BigYYXEHHSA LIHHUX Nanepis Ta KOPropaTUBHMX —_— -
npae
19. | noxig Big Nnepepavi B opexay (CTpokose BonodiHHA Ta/abo _ o
KOPUCTYBAHHA) MakHa
20. | iHWwi BnAK nOXoAis (He 3a3HaqeHi y nosuuiax 6—19) - -
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B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 gxxepen 3a Mexamu YKpaiHn AeknapaHToM

Haasa kpaiHn

Posmip aoxogy

B iHo3emuii sanioTl NepepaxoBaHore Y rpusHi

21

B. OpepxaHi (Hapaxosani) 3 gxepen 3a Mexamy YKpaiHu uneHamu cim'T fexnapaHta

HazBa kpainr

Posmip poxoay

8 iHo3emHik sanioTi nepepaxoBaxors Y rpueHi

22.
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Pozain lll. BigomocTi npo HepyxoMme MaikHO

26.

27.

28,

A. MaitHo, Lo nepebysae y BNacHOCTI, B OpeHAi Yy Ha IHLLOMY NPasi KOPUCTYBAKKRA LeKNapaHTa,
Ta BUTPaT AeknapadTa Ha npuabaHHs Takoro MaiiHa abo Ha KOPpUCTYBaHHA HUM

23.

24.

25,

Cyma BUTpaT (IpH.) Ha
Mepenik o6'ekTip MicleaHaxoaxeHHa ob’exTa (kpalka, agpeca) | SarasibHa nnowa OpeHay un
nprAGaKHA
(ke. M) ) Ha iHWe Npaso
¥ BnacHicTs
KOPWCTYBAHHKSA
3emenbHi AingHKuY — — -
/g v — —
Kutnosi 6yauHKu —
. , -
I 50 —
. 7
7 7

Kesaptupu

S, b8

Canosuit (fayHnin)
ByAUHOK

Fapaxi

IHLLe Hepyxome
MainHo
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4yneHis ciM'T fekapaHTa

B. MaitHo, Lo nepebyBae y BRacHOCTI, B OPEHAI 4K Ha iIHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

3araneHa nnowia (ke. M)

Mepenix ob'exTis

MicueanaxogxerHs ob’ekra (xpaiHa, agpeca)

29. | 3eMenbHi JiNsHKK —
30. | >Kutnosi OyanHku - -
31. | KeapTupu — —
32. | CapoBuit (nayHwmi) — o
OyauHoK
33. | Fapaxi — —_—
34. | HWe Hepyxome — -
maliHo
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Po3nin IV. Bigomocri Npo TPAHCNOPTHI 3acO0uK

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHCnopTHi 3acoby, wo nepebysaloTs y BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHLUOMY Npasi KOPUCTYBAHHS

AeKknapaKTa, Ta BUTpaTy AeknapanTa Ha ix NpuaSaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Cyma BUTPAT (rpH.) Ha

Mepenik Mapka/mopnent
TpancnoprHux 3acobie | (OO'EM LMNIHAPIB ABMIYH, KyG. CM, ROTYKHICTL Pix BARyCXy SR — OpeHgy 4u
ABUryHa, kBT, A0BXMHA, CM) . Ha iHwWe npaso
¥ BRacHicTb
KOPMCTyBSHHH
AsTomobini - = '
NerkoBi — ,*
AsTomobini — — —_
BaHTaXHi

(cneyianshi)

Bognni 3acobu

fosiTpAHi cyaHa

IHwi 3acobu




40.

41,

42

43

B. TpaHcnopTHi 3acoby, Wwo nepebyBaloTb ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHLLIOMY npasi

KOPWUCTYBaHHA YneHis ciM'f gexnapaHTta

PNepenik TpaHCcNopTHUX 3acobis

Mapka/Moaens
{o6’em yuninapis ABuryHa, kyS. cM,
MOTYXHICTb ABMIYHA, KBT, gomxusa, CM)

Pik sunycky

AsToMobini nerkosi

ABTOMOBInNi BaHTaxHi
{(cnelianbHi)

BopHi 3acobu

MosiTpaHi cyaHa

IHWIi 3acobu
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Po3agin V. BinoMmocTi npo Bknagy y 6ankax, WiHHI nanepu Ta iHwwi akTueu

46.
47,
48.

49.

50.

51

52.

53.

A. Bknaau y 6aHkax, yiHki nanepu Ta iHwi aktuswm, Lo nepebysaroTh y BNACHOCT
ZeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHta Ha npuaGaHHs Takux akTuBiB (rpH.)

Mepenix

Yesoro

y TOMy YMCNi 32 KOPAOHOM

Cyma xolUTiB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHwux
diHaHCOBMX yCTaHoBax, y T. ..

BK1AAEHUX y 3BITHOMY poLli

HomiHanbHa BapTicTb UiHHMX nanepis, y T. Y.:

npunSanHux y 3siTHOMY poLii

Po3Mip BHeCKiB A0 CTATYTHOrO (CKNageHoro)
KaniTany ToBapucTBea, NiaANpMEMCTBA,
opraHisauii, y T. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknaau y 6aHkax, LUiKHi nanepu Ta iHWwi akrueu, Wo nepebyBaioTb Y BNACHOCTI
yneHiB CiM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenix

Yeboro

¥ TOMY YHCH 33 KOPACHOM

Cyma kowris Ka paxyRkax y BaHkax Ta iHwux
iHaHcoBUX yCcTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb LiHHMX nanepie

Po3smip BHECKIB A0 CTaTyTHOro (CKnaaeHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBE,
opraHisauii
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Po3pin VI. BinomocTi npo ¢idaHcoBi 3060B’R3aHHKA

54.
55.
56.
57.

58.

59.

60.
61.
62
63.

64.

A. diHaHcoBi 3060B’A3aHHS feKNapaHTa Ta iKW ioro BuTpaTh (rpH.)

Nepenix hiHancosrx 30608'A3aHb

Yceoto

Y TOMY SHCINi 3@ KOPAOHOM

JobposinbHe cTpaxyBaHHsA

HegepxaBHe neHciliHe 3abesneyeHHs

YTpumatHsa 3asHayeHoro y posainax ll1-V maitHa

MoralleHHA OCHOBHOT CYMU NO3NKN (KpeauTy)

NoralweHHs CyMy NPOLIEHTIB 3a NO3UKOIO
(kpeguToMm)

IHWi He 3a3HaueHi y posginax -V BuTpaty

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHs YneHis ciM'T geknapaHTa (rpH.)

MNepertik pinancosux 30608's3aHL

Yeworo

Y TOMY UKCHi 3@ KOPAOROM

JoB6poBinbHe cTpaxyBaHHA

HenepxasHe neHcitHe 3abe3nevyeqHs

YTpuMaHHA 3a3HadeHoro y posginax -V marka

IoraleHHs OCHOBHOT CYMWU No3uKu (KpeguTy)

MNorawexHa cyMmn NPOLEHTIB 3a NO3nKo
(kpeauToMm)

3aceiguyo NpaBuIbHICTL 3a3HaveHux y Uin [Jeknapauii sigoMocreit

{manuc)

LI

223

20 ~Up.



